Wojewódzki Sąd Administracyjny
                w Szczecinie 
ul. Staromłyńska 10
70-561 Szczecin

ADM.251.3.2021

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający udostępnia odpowiedzi na pytania Wykonawców.

Pytanie 1.
Proszę o informację, czy wszystkie roboczo – godziny mają być realizowane na podstawie umowy o pracę, czy też Zamawiający dopuszcza umowy dzielone (umowa o pracę oraz umowa zlecenie) przy założeniu, iż umowa o pracę zawarta jest na pełny etat z wynagrodzeniem w wysokości co najmniej minimalnej pensji.
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że każda roboczogodzina pracy pracownika ochrony pełniącego służbę na posterunkach P1-P4 winna być wykonana wyłącznie na podstawie umowy o pracę.

Pytanie 2.
Czy w przypadku gdy pracownik ochrony zadeklaruje pracę powyżej pełnego etatu, Zamawiający oprócz wymogu o pracę w pełnym wymiarze godzin, pozostawia w gestii Wykonawcy formę zatrudnienia w dodatkowym wymiarze roboczogodzin dla tego samego pracownika?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga pełnienie służby na posterunkach P1- P4 odbywało się przez osoby zatrudnione przez wykonawcę (podwykonawcę) na podstawie umowy o pracę.

Pytanie 3.
Proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza realizację zamówienia przez osoby posiadające orzeczony stopień niepełnosprawności, który umożliwi jednak prawidłową realizację zadania?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza realizację zamówienia przez osoby posiadające orzeczony stopień niepełnosprawności na posterunkach P1 i P3, który umożliwi jednak prawidłową realizację zadania. Rodzaj niepełnosprawności nie może wpływać pośrednio lub bezpośrednio na wykonanie obowiązków wykonawcy, które należy wykonywać z należytą starannością. Niepełnosprawność nie będzie okolicznością ograniczającą lub wyłączającą odpowiedzialność wykonawcy za nie wykonanie lub nienależyte wykonanie obowiązków określonych w umowie.

Pytanie 4.
Czy Zamawiający dopuszcza dowolność w formie zatrudnienia pracowników stanowiących skład grupy interwencyjnej?
Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający pozostawia wykonawcy (podwykonawcy) dowolność w zakresie formy zatrudnienia pracowników stanowiących skład grupy interwencyjnej.
Pytanie 5.
1. Proszę o uszczegółowienie, czy Zamawiający stawiając wymóg Wykonawcy, iż ma dysponować mobilnymi grupami interwencyjnymi w granicach administracyjnych miasta Szczecin, w tym 2 (dwoma) przypisanymi do interwencji na lewobrzeżnej części miasta Szczecin, zdolnymi do natychmiastowej interwencji (max. czas przyjazdu wynosi 10 minut) ma na myśli grupę interwencyjną złożoną z co najmniej dwóch uzbrojonych pracowników ochrony, zgodnie z definicją określoną w Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 21 października 2011 r. w sprawie zasad uzbrojenia specjalistycznych uzbrojonych formacji ochronnych i warunków przechowywania i ewidencjonowania broni i amunicji”?
Odpowiedź:
Zamawiający precyzuje, iż wymaga aby wykonawca (podwykonawca) dysponował grupami interwencyjnymi, których definicja określona jest w § 1 pkt 3 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 21 października 2011 r. w sprawie zasad uzbrojenia specjalistycznych uzbrojonych formacji ochronnych i warunków przechowywania i ewidencjonowania broni i amunicji (t.j. Dz. U. z  2015 r., poz. 992).
„Grupa interwencyjna - co najmniej dwóch uzbrojonych pracowników ochrony, którzy po uzyskaniu za pośrednictwem uzbrojonego stanowiska interwencyjnego informacji z urządzeń lub systemów alarmowych sygnalizujących zagrożenie chronionych osób lub mienia wspólnie udają się na teren obszaru, obiektu lub urządzenia podlegającego obowiązkowej ochronie na podstawie art. 5 ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia lub innego podmiotu chronionego z bronią palną, na podstawie zawartej umowy, w celu sprawdzenia stanu ich bezpieczeństwa lub realizacji zadań ochrony osób lub mienia w formie bezpośredniej ochrony fizycznej”











